Приложение № 1

	Директору ГАУМО «ЦСП»
Зубко А.А.

[bookmark: _GoBack]Представление на присвоение спортивного разряда
по виду спорта ____________________________________________

Муниципальное образование: _________________________________________
Спортивная организация: ____________________________________________
Тренер: ___________________________________________________________
Фамилия   ____________________________ Имя ________________________ Отчество   _____________________________Дата рождения________________

Пол: Муж
         Жен
	Спортивные разряды

	Разряд
	Дата
присвоения
	Номер
приказа
	Кем присвоен

Результаты для присвоения спортивного разряда
	№
	Наименования соревнований
	Дата
	Место проведения
	Результат

Место учёбы (работы): _______________________________________________
__________________________________________________________________
Домашний адрес: ___________________________________________________
__________________________________________________________________
Контактный телефон: ________________________________________________

        На основании Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом Минспорта России от 28.09.2015
№ 907 прошу рассмотреть возможность присвоения ______________________ спортивного разряда спортсмену ______________________________________,
выполнившему нормы ЕВСК.
          Приложение: копия протоколов спортивных соревнований, справка о составе судейской коллегии спортивных соревнований, согласие на обработку персональных данных на ____ листах

Заявитель:                     _____________________     /                                           /
                                                                         (подпись)                                             (Ф.И.О.)